Página 1 de 1

RESOLUÇÃO N° 01/2018, DE 27 DE JANEIRO DE 2018.

Dispõe sobre a revogação das resoluções no
01/2017 no 02/2017, de 1º de março de

2017.

                              GENTIL BIESSEK, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE FLORIANO PEIXOTO, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 34 do Regimento Interno

da Câmara de Vereadores, faz saber que o Plenário aprovou, e agora é

promulgada a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º Ficam revogadas as resoluções no 01/2017 no 02/2017,

ambas de 1º de março de 2017.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

com efeito a partir de 1º de fevereiro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FLORIANO PEIXOTO, aos vinte

e sete dias do mês de janeiro de 2018.

    GENTIL BIESSEK
  Presidente

       DENILSON PALETTI

       1º Secretário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE
EM 27.01.18